1º ADITAMENTO AO EDITAL DO VESTIBULAR
                                     DE VERÃO PRESENCIAL UNIFEMM – 1/2023

1º ADITAMENTO AO EDITAL DO VESTIBULAR DE VERÃO PRESENCIAL UNIFEMM – 1/2023

O Centro Universitário de Sete Lagoas - UNIFEMM, credenciado pela Portaria MEC nº 849 de 13/07/2017,

nos termos da Lei nº 9.394/96, dos Decretos nos 9.057/17, 9.235/17 e das Portarias Normativas do MEC

nos 11/2017, 20 e 22/2017, torna público o 1º ADITAMENTO AO EDITAL DO VESTIBULAR DE VERÃO

PRESENCIAL UNIFEMM – 1/2023, que passa a vigorar com as seguintes alterações:

I – O Quadro II passa a vigorar com a seguinte alteração:

II - Ficam inalteradas as demais cláusulas do edital.

III – Para conhecimento geral, o presente Aditamento será divulgado no endereço ww.unifemm.edu.br.

Sete Lagoas, 03 de janeiro de 2023.

Viviane Tompe Souza Mayrink

Reitora do UNIFEMM

Cursos
Grau

Conferido

Autorização/Reconhecim
ento

Duraçã o Vagas

Psicologia

Bacharelado

Portaria SERES/MEC nº

1.159, publicada no DOU em

30/12/2022

10 sem

30

Clicksign 68b492b7-2919-419d-85a6-f8e87ec83794

1º ADITAMENTO AO EDITAL DO VESTIBULAR DE verão PRESENCIAL
UNIFEMM.pdf
Documento número #68b492b7-2919-419d-85a6-f8e87ec83794

Hash do documento original (SHA256): c5faff0d96a93434e1fb153771e93ffe26ade075c57c47755ecf9814bc9e9a16

Assinaturas

Viviane Tompe Souza Mayrink

Viviane Tompe Souza Mayrink

CPF: 032.198.616-44

Assinou como parte em 03 jan 2023 às 13:21:00

Log

03 jan 2023, 13:16:34 Operador com email geisa.pinheiro@unifemm.edu.br na Conta af10b715-085b-443f-aea6-

38d370cd5c0f criou este documento número 68b492b7-2919-419d-85a6-f8e87ec83794. Data

limite para assinatura do documento: 05 de janeiro de 2023 (13:15). Finalização automática após

a última assinatura: habilitada. Idioma: Português brasileiro.

03 jan 2023, 13:16:36 Operador com email geisa.pinheiro@unifemm.edu.br na Conta af10b715-085b-443f-aea6-

38d370cd5c0f adicionou à Lista de Assinatura:

viviane.mayrink@unifemm.edu.br para assinar como parte, via E-mail, com os pontos de

autenticação: Token via E-mail; Nome Completo; CPF; endereço de IP; Assinatura manuscrita.

Dados informados pelo Operador para validação do signatário: nome completo Viviane Tompe

Souza Mayrink e CPF 032.198.616-44.

03 jan 2023, 13:21:00 Viviane Tompe Souza Mayrink assinou como parte. Pontos de autenticação: Token via E-mail

viviane.mayrink@unifemm.edu.br. CPF informado: 032.198.616-44. Assinatura manuscrita com

hash SHA256 prefixo 4fd217(...), vide anexo 03 jan 2023, 13-21-00.png. IP: 200.139.87.98.

Componente de assinatura versão 1.427.0 disponibilizado em https://app.clicksign.com.

03 jan 2023, 13:21:01 Processo de assinatura finalizado automaticamente. Motivo: finalização automática após a

última assinatura habilitada. Processo de assinatura concluído para o documento número

68b492b7-2919-419d-85a6-f8e87ec83794.

Documento assinado com validade jurídica.

Para conferir a validade, acesse https://validador.clicksign.com e utilize a senha gerada pelos signatários ou

envie este arquivo em PDF.

As assinaturas digitais e eletrônicas têm validade jurídica prevista na Medida Provisória nº. 2200-2 / 2001

Este Log é exclusivo e deve ser considerado parte do documento nº 68b492b7-2919-419d-85a6-f8e87ec83794, com os

efeitos prescritos nos Termos de Uso da Clicksign, disponível em www.clicksign.com.

Datas e horários em GMT  -03:00 Brasilia

Log gerado em 03 de janeiro de 2023. Versão v1.19.0.

68b492b7-2919-419d-85a6-f8e87ec83794 Página 1 de 2 do Log

Anexos

Viviane Tompe Souza Mayrink

Assinou o documento enquanto parte em 03 jan 2023 às 13:21:00

ASSINATURA MANUSCRITA

Viviane Tompe Souza Mayrink

Assinatura manuscrita com hash SHA256 prefixo 4fd217(...)

03 jan 2023, 13-21-00.png

Datas e horários em GMT  -03:00 Brasilia

Log gerado em 03 de janeiro de 2023. Versão v1.19.0.

68b492b7-2919-419d-85a6-f8e87ec83794 Página 2 de 2 do Log

		2023-01-03T16:21:03+0000
	Signature